
Tilkaldevikar til Nøddebo børnehave

Nøddebo børnehave søger akut engagerede vikarer. 
Om jobbet i Nøddebo børnehave
Som vikar bliver du en vigtig del af hverdagen i vores børnehave. 
Arbejdsopgaverne kan bl.a. være:

At støtte børnene i leg, aktiviteter og rutiner●

At skabe trygge rammer og gode relationer●

At samarbejde med kolleger om det daglige arbejde●

At bidrage til et positivt og nærværende miljø●

Vi søger en vikar der kan lide at være ude i alt slags vejr, da vi er meget på vores dejlige legeplads.
På legepladsen er der bl.a. voksen-igangsatte lege som, ”bytte-bytte-gård”, ”Hvad er klokken HR.
Løve”, ”Vinke gemmeleg” mm. og vi glæder os til, at høre hvilke lege du vil igangsætte hos os.
Vi forventer, at du

Kan møde med kort varsel og er mødestabil●

Er imødekommende, ansvarlig og nysgerrig på børnene og deres leg.●

Kan lide at lege og være igangsætter●

Er god til samarbejde og kommunikation●

Har interesse i eller erfaring med arbejdet med børn●

Vi tilbyder

En meningsfuld hverdag sammen med vores 70 børn og 9 medarbejdere.●

En varieret arbejdsdag med mange finurlige historier fra børnene.●

Introduktion og vejledning til opgaverne /Mentor ordning.●

Vil du være vores nye vikar?
Send en kort ansøgning og kontaktoplysninger.
Ansøgningsfrist er mandag 18. marts 2026. 
Vi indkalder løbende til samtale.
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte
Dagtilbudsleder: Heidi Tanggaard Hansen på 2113 6793
 

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.


	Tilkaldevikar til Nøddebo børnehave
	Tilkaldevikar til Nøddebo børnehave


